



شوک به علیرضا دبیر

## انتخابات کشتی باطل شد

دبیر شو که شد؛ عصر روز گذشته خبری روی خروجی خبرگزاری ها رفت که کمتر کسی انتظار آن را داشت. حداقل در شرایطی که نگاه‌ها متوجه بررسی عملکرد کاروان کشتی ایران در دو رویداد جهانی و آسیایی بود. خبر کوتاه و صریح بود؛ ابطال انتخابات فدراسیون کشتی! ۲۲ تیرماه بود که بر پی‌رزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی، علیرضا دبیرمقتدرانه و با کسب ۲۸ رأی از ۲۸ رأی‌ماخوذه، برای چهار سال دیگر به عنوان رئیس فدراسیون کشتی ابقا شد. این در حالی بود که حمیدبنی‌تمیم و حمیدصیغی با یک‌طرفه خواندن انتخابات، قبل از برگزاری مجمع انصراف داده بودند. در ادامه هم جمشید خیرآبادی، عبدالله عزیزی، مصطفی میرزایی و عباس جدیدی از حضور در انتخابات فدراسیون کشتی انصراف دادند. اما جنجال مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی تنها به واسطه کنار کشیدن جمعی از مدعیان یا کسب همه‌آرا توسط دبیر نبود. عباس جدیدی در روز انتخابات بعد از حضور در جایگاه از پولادگر پرسید این مجمع بر پایه کدام اساسنامه سال ۹۶ یا اساسنامه ابلاغی هیئت وزیران برگزار می‌شود، ولی وقتی پاسخی به سوآلش داده نشد به نشانه اعتراض مجمع را ترک کرد و در مصاحبه‌ای تند خبر از بیگیری این موضوع از سوی مراجع قضایی داد.

حالا بعد از گذشت ۹۶ روز از برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی خبر رسید که با اعتراض چند تن از نامزدهای انتخابات فدراسیون کشتی، شعبه ۹۰ دادگاه عمومی حقوقی، مجتمع قضایی شهید صدر رأی به ابطال مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی داده است.

در حکم صادره آمده است: «با توجه به اینکه در جریان برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۲ مواد ۱۰، ۱۳، ۱۴، ۱۷، ۱۸، ۱۹ و ۲۶ اساسنامه فدراسیون که ناظر به رعایت مواعید قانونی، ثبت‌نام و احراز صلاحیت نامزدها، عضویت اعضای مجمع عمومی می‌باشد، نقض گردیده و حقوق اساسی و شهروندی نامزدها در اعلام برنامه‌ها، اعلام نتایج و رسیدگی به اعتراض نامزدها رعایت نگردیده است، با عنایت به محتویات پرونده و مفاد مستندات ابرازی و توجه به اینکه خواننده ردیف اول با وصف ابلاغ واقعی و استحضار از وقت رسیدگی به جلسه دادرسی حضور نیافته و نسبت به اصل دعوی و مستندات ابرازی ایراد و دفاعی معمول نداشته و دلیلی بر حسن جریان انتخابات فدراسیون کشتی آراءه نگشوده، داده‌گامه مستند به ماده ۱۹۸ قانون دادرسی مدنی و با رعایت اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی مصوب ۱۴۰۰ حکم به ابطال مجمع انتخاباتی می‌دهد. البته حکم صادره طرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظرخواهی است.»

## نگاه

دنیاجیدری



### بی توجهی محض به روانشناس ورزشی

عوامل روحی و روانی تأثیر بسزایی در موفقیت یا عدم موفقیت ورزشکاران دارد، چراکه در خلال شرایط تمرین که عملکرد و موفقیت ورزشکار تا ۹۰درصد به آمادگی جسمانی او بستگی دارد، ۱۰درصد موفقیت ورزشکار در زمان مسابقه به آمادگی روحی و روانی او بستگی دارد. در واقع گاه عوامل بیرونی و درونی نظیر استرس و فشار باعث عدم تمرکز ورزشکار می‌شود و ذهن او را قفل می‌کند تا بر خلاف توانایی‌هایی که دارد، نتواند آنطور که باید و شاید در میدان ظاهر شود. عدم آمادگی ذهنی و روانی ورزشکار، حتی می‌تواند اختلالات فیزیکی مثل گرفتگی عضلات، لرزش و افزایش تعریق را به دنبال داشته باشد، یعنی علاوه بر عدم نتیجه‌گیری می‌تواند احتمال مصدومیت را هم افزایش دهد. همین مسئله اهمیت حضور روانشناس ورزشی در کنار تیم‌ها و ورزشکاران را بالا می‌برد، چراکه روانشناس ورزشی با مطالعه عوامل روحی و روانی ورزش و ورزشکار در راستای افزایش سلامت روحی و توسعه مهارت‌های ذهنی او گام برمی‌دارد، درست مانند مربی که با گوشزد کردن مسائل فنی برای کاهش نقاط ضعف ورزشکار و سعی تلاش می‌کند عملکردش تأثیر مستقیمی روی نتیجه کسب شده(موفقیت یا عدم موفقیت) دارد.

بی‌توجهی به مسائل روحی و روانی ورزشکار می‌تواند رکود و عدم پیشرفت او را به دنبال داشته باشد و این جدا از عدم نتیجه‌گیری او به دلیل مشکلات روانی در روند مسابقات است. به همین دلیل سال‌هاست که شاهد حضور روانشناسان ورزشی در کنار تیم‌ها و ورزشکاران هستیم. در واقع تیم‌ها، مربیان و ورزشکاران برای خشنی کردن موارد منفی از روانشناس ورزشی کمک می‌گیرند تا هرچه پیشتر و بهتر روی تکنیک‌هایی‌چون هدف گذاری، آرامش ذهنی، اعتماد به نفس و خودباوری جهت کسب نتیجه و موفقیت متمرکز شوند.

اما متأسفانه عموماً تیم‌ها زمانی از حضور روانشناسان در کنار تیم یا بازیکن استفاده می‌کنند که یا با بحران مواجه شده‌اند یا با ناامی که در هر دو صورت مثل نوسندارو پس از مرگ سهراب است، از آن جهت که حضور روانشناس ورزشی زمانی مؤثر خواهد بود که به‌طور مستمر و حداقل یک‌سال قبل از مسابقات حاضر شود. هرچند که امروز و بعد از ناامی در بازی‌های آسیایی هانگژو نیز بسیاری نه به دلیل اهمیت حضور روانشناس در کنار تیم که برای فرار از مهلکه و تغییر جو موجود است که این مسئله را پیش می‌کشند و این جای تأسفد دارد که با وجود اثبات ضرورت و اهمیت حضور روانشناس در تیم‌ها و ورزشی در ایران همچنان در استفاده از این مقوله مهم مقاومت می‌شود و آنطور که باید و شاید به حضور روانشناس ورزشی در کنار تیم‌ها و ورزشکاران اهمیت داده نمی‌شود و گاهی نیز اگر صحبتی از آن به میان آید برای فرار از مسئولیت است. همانطور که امریوز شاهد هستیم که برخی از بازیکنان که حاضر به استفاده از روانشناس در بازی‌های آسیایی نشدند به استفاده از این مهم برای المپیک گوشزد می‌کنند، اما قیامی بعد از عید به درد گل منار می‌خورد.

چهارشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۲ | ۲ ربيع الثانی ۱۴۴۵ | روزنامه جوان | شماره ۶۸۷۴

سرویس ورزشی ۶۰۰۸۵۲۳



# پافشاری بر ضعف‌ها با بهانه‌های تکراری

اصرار عجیب فدراسیون بسکتبال بر سر پوش گذاشتن بر نتایج ضعیف تیم ملی بزرگسالان در رقابت‌های اخیر، روند نزولی این رشته را سرعت می‌بخشد. تیم ملی بسکتبال با هدایت هاگان دمیر در هانگژو ضعیف‌ترین عملکرد در دو دهه اخیر بازی‌های آسیایی را ثبت کرد. نکته عجیب اینجاست که سرمربی، کسب عنوان پنجمی را نشانه پیشرفت تیم محسوب می‌خواند و برای توجیه شکست هستند که در این مدت بارها رئیس بسکتبالی فدراسیون هم در اظهاراتش همچنان از عملکرد تیم ملی دفاع می‌کند؛ به گفته جواد داوری نباید منتظر تغییر کادرفنی در تیم ملی باشیم.



بسکتبال روزهای سختی را پشت‌سر می‌گذارد. از یک‌سو فدراسیون دم از تغییر نسل می‌زند و از طرف دیگر جواد داوری معتقد است تنها نسل طلایی گذشته حق انتقاد از او و مدیریتش را دارد. البته آقای رئیس خیلی روی این موضوع هم نماند و انتقادهای صمد نیکخواهری‌مکی، کاپیتان پیشین تیم ملی نیز به مذاقش خوش نیامد.

اینها به کنار نتایج ضعیف را نیز توجیه می‌کنند. کسب مقام پنجمی بدترین نتیجه تیم ملی در ۲۰سال اخیر در بازی‌های آسیایی بوده است. در بازی‌های آسیایی ۲۰۰۶ و ۲۰۱۰مقام سومی و مدال برنز از آن تیم بسکتبال کشورمان شد و در دو دوره بعدی، یعنی بازی‌های ۲۰۱۴ اینچئون



## راه دشوار هندبال برای رسیدن به پاریس

تیم ملی هندبال ایران برای صعود به بازی‌های المپیک شانس کمی دارد. رقابت‌های هندبال انتخابی المپیک پاریس از امروز در شهر دوحه قطر آغاز می‌شود و با توجه به شرایط سخت موجود و حرف‌های قدرتمند

انتظار زیادی نمی‌توان از شاگردان وسلین وویویوچ داشت. اردوهای تیم ملی بلافاصله پس از بازگشت تیم از هانگژو آغاز شد و محمد سیاوشی، علی رحیمی، فواد فرهادی، مجتبی حیدریور، سلمان بریط، علی حیدریان، بهشاد فاتحی زاده، رضا عزتی، علیرضا دادوند، امیرعباس سلطانی، یونس آثاری، محمد مهدی بهنام‌فین، افشین صادقی، حسین جهانی، محمدرضا کاظمی، محمد رضا اورعی، مه‌ران رهنما و کیارش طاهری ۱۸ بازیکن ایران در این رقابت‌ها هستند. ۱۱ تیم در رقابت‌های انتخابی حضور دارند و تنها یک تیم سهمیه حضور در بازی‌های پاریس را کسب می‌کند. تیم کشورمان در گروه دوم بازیان، کویت، قزاقستان و بحرین هم‌گروه است و در گروه دیگر نیز تیم‌های قطر، عربستان، کره‌جنوبی، امارات، هند و چین حضور دارند. دیدار امروزمان برابر ژاپن است. تیم ملی اخیراً بازی‌های آسیایی را پشت سر گذاشت و همانند دو دوره گذشته دستش به مدال نرسید. پس از کسب عنوان ناکامی را پیشکش کرد. در این بازی‌ها هندبالست‌های ما مقابل ژاپن، کره‌جنوبی، بحرین و کویت شکست خوردند. بدون شک رویارویی دوباره با ژاپن و بحرین کار آسانی نیست. یابین آمدن میانگین سنی بازیکنان از جمله نکات بارز تیم اعزامی به دوحه است. علی‌داووند از جمله بازیکنان جوانی است که طبق نظر سرمربی خارجی فرصت حضور در کنار باتجربه‌ها و بازی در انتخابی المپیک را پیدا کرده است. او حضور در انتخابی المپیک رای کلاس درس برای خود و دیگر بازیکنان جوان خواند: «قطعاً بازی کردن با بازیکنان آسیایی بسیار مهم است. ما باید برای بازیکنان جوانی مثل من کلاس درس بزرگی باشد. در واقع حضور در عرصه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای یکی سنی دارد و خواندناخواه بازیکنان جوان یک روزی باید در میادین بزرگ ورزش بازی کنند و قطعاً این بازیکنان در سالیان آتی حرف‌های زیادی برای گفتن خواهند داشت. البته نگاه سرمربی تیم ملی بزرگسالان به جوانان هم مثبت است.»
ملی‌پوش هندبال در خصوص بازی‌های سخت پیش‌رو و تلاش بازیکنان برای صعود به المپیک گفت: «همیشه المپیک و جام جهانی رویدادی بوده که هر مربی و بازیکنی آرزوی حضور در آن را دارد. بنابراین مسابقات انتخابی المپیک رویداد بسیار مهم و سختی است، از این جهت که تمام تیم‌ها با تمام قوا می‌آیند تا بهترین نتیجه را کسب کنند. میانگین سنی تیم ملی هندبال کمتر شده، اما ما همیشه برای مردم می‌جنگیم و تمام تلاش خود را می‌کنیم که بهترین عملکرد را در زمین به نمایش بگذاریم و امیدوارم بهترین نتیجه هم برای ما رقم بخورد.»

# ۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۸۷۴

سرویس ورزشی ۶۰۰۸۵۲۳



مسابقه فوتبال

راضی‌کننده هم بود. قرار بود با همان ترکیب عازم بازی‌ها شویم، اما شرایط حامد حدادی و تصمیمی که برای خداحافظی گرفت، اجازه نداد سرمربی ترکیه‌ای پس از آخرین دیدار ایران در بازی‌های آسیایی و تنزل رتبه به جایگاه پنجمی بسپار عجیب‌ب بود. دمیر معتقد است تیمش پیشرفت کرده و رئیس فدراسیون نیز در دفاع از عملکرد تیم ملی پافشاری می‌کند. خداحافظی برخی چهره‌ها از تیم ملی، غیبت بهنام یخچالی و محمد امینی و همچنین تغییر نسل بهانه‌هایی نداشت، اما به یک‌باره به شرایط او تغییر کرد و نتوانست به ترکیب اضافه‌شود. محمد امینی هم که روی او حساب کرده بودیم، به دلیل همین

مسائل باشگاهی از همراهی تیم ملی بازماند. قطعاً با حضور این سه بازیکن شرایط تیم ملی در بازی‌های آسیایی تغییر می‌کرد و می‌توانستیم خیلی بیشتر به اهداف و برنامه‌ها نزدیک شویم. اگر چه در غیاب آنها با توجه به بازیگر مسائل، تیم ملی خیلی دور از انتظار نبود.»

جواد داوری تأکید کرد جوانگرایی کامل در تیم ملی رخ داده است: «تغییر نسل و جوانگرایی، مسئله‌ای بود که به معنای واقعی نسل طلایی دوم و جدیدی معرفی خواهد شد. فقط باید کمی صبور بود و اجازه داد تیم ملی در مسیری که آغاز کرده به حرکتش ادامه دهد. هیچ قصدی مبنی بر تغییر نداریم. دمیر آبان به ایران بازمی‌گردد تا هم برگزارکننده کلینیک مربیگری باشد و هم در مورد برنامه‌هایش با کمیته فنی نشست می‌برگزار کند.»



استعداد داریم، امکانات و کمپ نه!

### وقتی فقط به فوتبال می‌رسند نتیجه این می‌شود

نوشاد علمانی بی‌شک مطرح‌ترین چهره تنیس روی میز ایران است که بعد از کسب برنز انفرادی تاج‌کار تا در بازی‌های آسیایی هانگژو این مدال را در بخش تیمی و دو نفره تکرار کرد. مدال‌آوری ایران در بخش تیمی، آن‌هم بعد از ۶۵سال اتفاق کمی نبود، اما ملی‌پوش تنیس ایران بر این باور است که ادامه این روند و تکرار مدال‌های کسب شده، در بازی‌های آسیایی و اترقای آن نیازمند همه‌پاش شدن زیرساخت‌ها در تنیس روی میز ایران است: «مهم‌ترین نیاز این رشته یک کمپ خیلی خوب است. اکثر کشورهایی که در تنیس روی میز پیشرفت کرده‌اند در مرحله اول یک کمپ خیلی خوب درست کرده‌اند که ورزشکاران بتوانند در آن تمرین کنند.»

علمیان معتقد است ایرانی‌ها پینگ‌پنگ را بلد هستند و آن‌می‌فهمند، اما این رشته هنوز خوب در ایران دیده نمی‌شود و از سوی دیگر گران بودن آن باعث فاصله بچه‌ها از تنیس روی میز شده است: «یک راکت ۲۰الی ۲۵ میلیون تومان است و رویه‌های آن هم ۵میلیون است. در واقع شاید من و نیما در یک مسابقه ۲۰ میلیون برای رویه هزینه کنیم. این مسائل باعث می‌شود که بچه‌ها از این رشته فاصله بگیرند. در مجموع استعدادهای زیادی داریم و اگر واقعا امکانات بدهند، می‌تواند در مسابقات آسیایی، جهانی و حتی المپیک مقام آور باشد.» به‌زعم او نداشتن حرف‌ تمرینی از دیگر مشکلات این رشته است: «من و نیما هیچ‌وقت مشکل کمبود حرف‌ تمرینی نداشتیم و از طرفی با حضور پدرم مشکل کمبود مربی هم نداشتیم. این مسئله روی استمرار ما خیلی مهم بود و باعث شد تا الآن دوام بیاورم. شاید اگر من و نیما و پدرم در کنار یکدیگر نبودیم، نمی‌توانستیم تا الآن در این رشته بمانیم، اما این تمرینات مداوم باعث ماندگاری ما شد. پیدا کردن حرف‌ تمرینی خیلی سخت است اما با توجه به اینکه این رشته در خانواده ما بود، مشکلی برامان ایجاد نشد اما دیگر ورزشکاران این رشته شرایط من و نیما را ندارند و این کار را برایشان سخت تر می‌کند.»

ملی‌پوش تنیس روی میز ایران هم مثل بسیاری از ورزشکاران بر این باور است که توجه زیاد به فوتبال مانع از دیده شدن سایر رشته‌ها می‌شود و این مسئله را دلیل عدم نتیجه‌گیری کاروان ایران در هانگژو می‌داند: «من نمی‌توانم طبعاً چیزی ندهند؛ به هر حال فوتبال هم رشته برطر فدار در تمام دنیااست و شرایط متفاوتی دارد. طبیعتاً باید به فوتبال هم رسیدگی کرد، اما این اتفاق باید در سایر رشته‌ها هم رخ بدهد. نتیجه عدم رسیدگی به سایر رشته‌ها این می‌شود که ما در این دوره از بازی‌های آسیایی بدترین نتیجه ۲۰ سال اخیر را گرفتیم. ما استعدادهای زیادی در ایران داریم، اما متأسفانه هزینه نمی‌شود و امکانات نمی‌دهند. اگر به رشته ما امکانات بدهند، خیلی می‌تواند مدال آور باشد و از طرفی با جذابتی که این رشته دارد، افراد زیادی به سمت آن می‌آیند.»



کنفدراسیون فوتبال آسیا باز هم از لغو بازی سپاهان و الاتحاد خبر داد. در حالی که طی روزهای گذشته سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در صفحه خود در خصوص وضعیت این مسابقه از عنوان به تعویق افتاده استفاده کرده بود، اما در یوز با تغییر این عنوان به لغو‌شده به نوعی اعلام کرد که باید منتظر اتفاقات جدیدی باشیم. مشخص نیست بالاخره کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد در خصوص این دیدار جنجالی چه حکمی را صادر کند. در شرایطی که تغییرات قبلی در سایت‌ای افسسی این امید را به سپاهانی‌ها داده بود که این دیدار برگزار شود، اما حالا یک‌بار دیگر تغییر وضعیت این مسابقه به «لغو‌شده» باعث نگرانی‌هایی شده است.

## ایرادات

فریدون حسن

### حسرتی که ورزشکار سالاری به بار می‌آورد

یکی از دلایل نداوم نداشتن موفقیت‌های ورزشکاران ایران را می‌توان در نوع نگاه به آنها از سوی مسئولان ورزش، به‌خصوص بعد از کسب

موفقیت‌های ابتدایی جست‌وجو کرد.

فهرست بلندبالایی از این دست ورزشکاران می‌توان تهیه کرد. ورزشکارانی که بعد از کسب یک یا چند موفقیت خوب بین‌المللی به یکباره به حال خودشان رها می‌شوند و به‌تصور اینکه می‌توانند هر کاری دل‌شان خواست انجام دهند به جای اینکه به موفقیت‌هایشان اضافه کنند، ناگام می‌مانند و خیلی زود راه سقوط را در پیش می‌گیرند.

ورزشکار ایرانی در المپیک یا مسابقات جهانی کسب مدال می‌کند، اما نمی‌تواند این موفقیت را تکرار کند، چرا؟ چون به‌تصور اینکه بزرگ شده و دیگر حرفی برایش وجود ندارد؛ درست‌ترین نمی‌کند، مطیع کادر فنی نیست، خودش برای خودش تصمیم می‌گیرد و در این راه حرف هیچ کس را هم قبول نمی‌کند، چون به‌زعم خودش قهرمان است و کسی بزرگ‌تر از او نیست.

در این میان مسئولان بالادستی ورزش که همواره در غش کردن به سمت چنین ورزشکارانی گوی سبقت را از هم می‌یابند نیز آتش‌بیار این معرکه می‌شوند و به جای نشان دادن راه درست به ورزشکار یا بها دادن به حرف‌ها و تصمیمات غیرمنطقی و غیر حرفه‌ای او و عملاً باعث می‌شوند که ورزشکار؛ کادر فنی، مربیان و منتقدان را به چشم دشمن درآید. ما به‌ خاطر پذیرا بحث، آن‌هم با یک اختلاف امتیاز پنجم شدیم در حالی که تیم جوانی را در اختیار داشتیم. این بازیکنان جوان به زودی ترکیبی تأثیرگذار در آسیا خواهند بود. با آنها و ادامه حضورشان در ترکیب تیم ملی، اختیار نداشتیم با تیم‌هایی روبه‌رو شدیم که بازیکن تبعه هم داشتند. در مجموع از عملکرد تیم ملی بسکتبال در بازی‌های آسیایی رضایت نداریم. ما به‌ خاطر پذیرا بحث، آن‌هم با یک اختلاف امتیاز پنجم شدیم در حالی که تیم جوانی را در اختیار داشتیم. این بازیکنان جوان به زودی ترکیبی تأثیرگذار در آسیا خواهند بود.

با آنها و ادامه حضورشان در ترکیب تیم ملی، نسل طلایی دوم و جدیدی معرفی خواهد شد. فقط باید کمی صبور بود و اجازه داد تیم ملی در مسیری که آغاز کرده به حرکتش ادامه دهد. هیچ قصدی مبنی بر تغییر نداریم. دمیر آبان به ایران بازمی‌گردد تا هم برگزارکننده کلینیک مربیگری باشد و هم در مورد برنامه‌هایش با کمیته فنی نشست می‌برگزار کند.»

گفتیم فهرست بلندبالایی می‌توان از این دست ورزشکاران تهیه کرد. زهرا نعمتی، جواد فروقی، کیانوش رستمی، احسان حدادی و برخی دیگر تنها به این خاطر که بعد از چند موفقیت خود را همه چیز تمام تصور کردند و برخی آقایان هم به‌تصورات آنها دامن زدند با وضعیتی روبه‌رو شدند که امروز شاهد آن هستیم. یعنی نه تنها در کسب مدال و افتخار آفرینی ناموفق بودند که حتی نتوانستند درصدی از موفقیت‌های قبلی خود را هم به دست آورند.

شاید بهتر باشد در این مورد ورزشکاران ایرانی و به‌ویژه آنها که به موفقیتی دست پیدا می‌کنند نوع رفتار و عملکرد قهرمانان به نام و عنوان داران دائمی المپیک‌ها و مسابقات جهانی را سرلوحه خود قرار دهند که حتی وقتی موفق می‌شوند بیشتر تمرین می‌کنند و بیشتر به حرف‌های مربیان خود بها می‌دهند. دواصلی مهمی که ورزشکاران مدال آور ما دقیقاً از آنها غافلند. اینگونه می‌شود که عمر قهرمانی برای ورزشکار ایرانی کوتاه می‌شود، اما در عوض ورزشکاران رقیب تا سال‌ها روی سکوی قهرمانی می‌ایستند و مدال می‌گیرند.

### پیکان – پر اسپولیس در قزوین

تیم‌های فوتبال پیکان و پرسپولیس، ساعت ۱۸ روز پنج‌شنبه در هفته ششم لیگ برت باید رودرو روی هم قرار بگیرند. در چند روز گذشته خبرهای زیادی در مورد ورزشگاه میزبان این دیدار منتشر شد. در همین رابطه مدیران باشگاه پیکان و سازمان لیگ صحبت‌هایی را درباره امکان ثبت‌نام فوتبال و اداره کل ورزش و جوانان استان قزوین داشته‌اند و پس از جلسه روز گذشته مشخص شد که ورزشگاه سردار آزادگان قزوین میزبان این دیدار است. در این خصوص شنیده می‌شود رازینی‌ها برای حضور تماشاگران برای این بازی ادامه دارد ولی هنوز تکلیف بلیت‌فروشی مشخص نشده است. البته مسئولان ورزش استان قزوین مشکلی بابت حضور تماشاگران در این بازی ندارند، اما هنوز تصمیم نهایی در این‌باره گرفته نشده است.

### قرار داد استقلالی‌ها کم‌شد

باشگاه استقلال تصمیم گرفته برای ثبت قرارداد گوستاوو بلانکو، ۱۰درصد از قرارداد تمام اعضای تیم را کم کند. به گزارش اسنا، علی خطیر مدیرعامل باشگاه استقلال و جواد کونام سرمربی این تیم در جلسه دوشنبه شب تصمیم گرفتند ۱۰درصد از مبلغ قرارداد تمامی بازیکنان کم‌شود تا امکان ثبت قرارداد بلانکو، مهاجم آرژانتینی آبی‌پوشان فراهم شود. مدیران باشگاه استقلال بنظر بازیگشت ملی‌پوشان این تیم هستند تا با برخی بازیکنان برای کسر مبلغ قراردادشان توافق کنند. باشگاه استقلال هفته گذشته اعلام کرد مجموع قرارداد اعضای این تیم ۳۲۳ میلیارد تومان شده است.